
           

          
 Toruń, 23.09.2020 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.127.2020 – Dostawa strzykawek jednorazowego użytku . 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164, z póź. zm.) 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 136.462,94 PLN 
- Otwarcie ofert 22.09.2020 godz. 10:15. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin dostawy 

1 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

108.074,20 
116.720,14 – zad. 1 
25.270,00 
27.291,60 -  zad. 2  

1 dzień roboczy 
 
 
1 dzień roboczy 

2 KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192 B 
43-502 Czechowice-Dziedzice 

120.775,20 
130.437,22 – zad. 1 
9.154,00 
9.886,32 – zad. 2 

1 dzień 
 
 
1 dzień 

3 J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  
Sp. jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lublin 

136.910,75 
147.863,61  

1 dzień roboczy 

4 Zarys International Group Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

111.224,20 
120.122,14 – zad. 1 
8.970,00 
9.687,60 – zad. 2 

1 dzień 
 
 
1 dzień 

5 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

108.343,94 
117.011,46 – zad. 1 
8.438,00 
9.113,04 – zad. 2 

1 dzień roboczy 
 
 
1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 

           

       
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

23.09.2020 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


